

ZEVAGO BOGFØRING OG SERVICE ApS

Kongefolden 2, 5 tv
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2017

Helle Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZEVAGO BOGFØRING OG SERVICE ApS
Kongefolden 2, 5 tv
8660 Skanderborg

CVR-nr: 28700601
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver bogføring og revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for Zevago Bogføring & Service ApS udgør for regnskabsåret 2016/17 kr. 424.733.

Det samlede resultat efter skat udgør kr. 34.092 og egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 159.092.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af Zevago Holding ApS, Kongefolden 2, 8660 Skanderborg.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		424.733	437.199
Personaleomkostninger	1	-378.101	-388.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.414	-5.067
Resultat af ordinær primær drift		38.218	44.008
Andre finansielle indtægter	3	7.805	6.563
Øvrige finansielle omkostninger		-149	0
Ordinært resultat før skat		45.874	50.571
Skat af årets resultat	4	-11.782	-11.372
Årets resultat		34.092	39.199
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		34.092	39.199
Overført resultat		0	0
I alt		34.092	39.199

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.872	4.220
Materielle anlægsaktiver i alt	5	14.872	4.220
Anlægsaktiver i alt		14.872	4.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.733	73.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.717	172.105
Andre tilgodehavender		7.035	5.232
Tilgodehavender i alt		221.485	250.619
Likvide beholdninger		11.002	21.451
Omsætningsaktiver i alt		232.487	272.070
Aktiver i alt		247.359	276.290

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		34.092	39.199
Egenkapital i alt		159.092	164.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.439	29.325
Skyldig selskabsskat		22.242	24.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.431	57.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.155	499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.267	112.091
Gældsforpligtelser i alt		88.267	112.091
Passiver i alt		247.359	276.290

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	0	125.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	34.092	34.092
Egenkapital, ultimo	125.000	0	34.092	159.092

Ingen ændring i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	361.753	383.413
Andre omkostninger til social sikring	16.348	4.711
	<u>378.101</u>	<u>388.124</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder, hvilket er det samme som sidste regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.414	5.067
	<u>8.414</u>	<u>5.067</u>

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 8.414, vedrører kr. 8.414 renter til moderselskabet.

4. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.484	10.758
Regulering af udskudt skat	298	614
	<u>11.782</u>	<u>11.372</u>

Selskabet er sambeskattet med Zevago Holding ApS.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	15.199
Tilgang	19.066
Afgang	0
Kostpris ultimo	34.265
Af- og nedskrivning primo	10.979
Årets afskrivning	8.414
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	19.393
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.872

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke yderligere forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zevago Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder.